
www.pestwest.com

Unikátní oboustranný UVA 
LED lapač hmyzu pro rozlehlé 
otevřené průmyslové prostory

• Design tohoto nového lapače je v 
procesu patentování. Jeho konstrukce 
maximalizuje 360° UV záření trubic 
Quantum X, jejichž technologie 
zvýrazňuje úsporu elektrické energie 
a snižuje spotřební materiál, aniž by 
muselo dojít ke kompromisu v likvidaci 
hmyzu.

• Spotřeba až 6x nižší ve srovnání se 
srovnatelnými modely lapačů osazenými 
UVA zářivkami.

• Plně celokovová konstrukce.

• Pohodlný servis.

• Tříletá záruka, vyjma spotřebního 
materiálu. Certifikován podle 
nejaktuálnější legislativy.

Najdete nás na:

FEP foliované Quantum X zářivky a sjednocené lepové desky 
pro celý sortiment LED lapačů pro zjednodušení a snížení 
nároků na skladové prostory

V procesu patentování

Jistota v   
likvidaci hmyzu



QUANTUM® X PROMO VIDEO

zářivek v úhlu 360 °

• žádná rtuť
• udržitelné pro životní prostředí
• FEP netříštivé foliování
• technologie budoucnosti

LED

QUANTUM® X LED TECHNOGIE

OSTATNÍ LED ZÁŘIVKY
omezený ostrý paprsek 120°

UVA PAPRSEK
Quantum X 

vláknová LED

360o

Unikátní vzhled, o světelné roky před ostatními
• Žádné oslňující UV paprsky běžné u ostatních LED čipových 

technologií ostatních výrobců. Oslnění může být nepříjemné 
pro člověka a příliš intenzivní pro hmyz.

• Unikátní LED zářivky chlazené heliem pro maximální 
spolehlivost a dlouhou životnost výkonu.

• Netříštivé foliování obsahuje všechny součásti proti rozbití.

Proč je Quantum X jiná?
• Bezkonkurenční distribuce LED záření prokazatelně zvyšuje 

záchyt létajícího hmyzu.

• Minimální spotřeba energie bez postupného stmívání - 
typicky přes 35% méně než ostatní LED technologie.

• Nižší zátěž životního prostředí: nulový obsah rtuti a tříletá 
životnost zářivek.

Chameleon® STELLARIS

Energetická úspora

Jistota v   
likvidaci hmyzu

Pro více informací prosím navštivte

www.pestwest.com

80
70
60
50
40
30
20
10
0

Porovnání spotřeby energie ve wattech

Kalkulováno dle běžné ceny v ČR odpovídající sazbě 5,4 Kč za kWh na jeden lapač

Chameleon MAX 2x2 
(4x15 UVA zářivky a 
magnetický starter)Jiné značky LED

lapačů hmyzu
Chameleon® Stellaris

*  započteny 
Qualis roční 
úspory

Spotřeba: 13 watt
cena ročně: 621 Kč

Spotřeba: 38 watt
náklady ročně:

1795 Kč
roční úspora na
1 lapač 1174 Kč

roční úspora na
1 lapač 3159 Kč

Spotřeba: 80 watt
roční náklady:

3780 Kč

Rozměry:
V:42 cm D:59cm H:16cm
Váha: 5,7 kg
Pokrytí:  180-220m2

Povrch:
• bíle potažená zinteková ocel
• nerezový

Data zářivky:
• 2x Quantum X LED zářivky

• netříštivé foliování FEP

• napájen nejmodernějším 
ovladačem LED


